pieno produktų pirkimo, pagal konkurso pasiūlyme nurodytas sąlygas ir pateiktus techninės specifikacijos 

reikalavimus įsipareigoja parduoti Pirkėjui, o pastarasis pirkti prekes žemiau nurodytais kiekiais ir kainomis: 

žr. 1 priedą, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

1.2. Bendra preliminari sutarties suma 2.804,18 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai 18 ct), 

įskaitant PVM bei visus mokesčius, galiojančius Lietuvoje pasiūlymų pateikimo dieną. Galutinė kaina, kurią 

Pirkėjas sumokės Pardavėjui, priklausys nuo vykdant sutartį suteiktų prekių kiekio. 

1.3. Pasikeitus PVM tarifui, kainos bus perskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos teisės aktais